ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От___________ №___________
      г.Вытегра
«О внесении изменений в муниципальную Программу «Социальная поддержка граждан Вытегорского муниципального района на 2014-2020 годы»

     На основании решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от  30 сентября 2015 года № 240
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан Вытегорского муниципального района на 2014-2020 годы»  (далее – программа), утвержденную постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 25 февраля 2014 года № 128 (с последующими изменениями)  следующие изменения:
1) В позиции «Объемы финансового обеспечения программы» паспорта и в разделе III цифры «884899,3»,  «123116,7» заменить соответственно цифрами «890537,5» ,«128754,9».
2) В разделе I  подпрограмме  «Представление мер социальной поддержки отельным категориям граждан» (далее программа 1) , паспорте подпрограммы 1,  объем финансирования обеспечения подпрограммы 1, в разделе V подпрограммы цифры «462802,4», «64764,8» заменить цифрами «467247,1» , «69209,5».
3) В разделе II  подпрограмме  «Модернизация и развитие социального обслуживания» (далее программа 2) , паспорте подпрограммы 2,  объем финансирования обеспечения подпрограммы 2, в разделе V подпрограммы цифры «227021,5», «25917,3» заменить цифрами «226666,5» , «25562,3».
4) В разделе VII  подпрограмме  «Развитие системы отдыха детей, их оздоровления и занятости» (далее программа 7) , паспорте подпрограммы 7,  объем финансирования обеспечения подпрограммы 7, в разделе V подпрограммы цифры «29739,3», «3849,6» заменить цифрами «29988,1» , «4098,4».
5) В разделе VIII  подпрограмме  «Социальная поддержка детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее программа 8) , паспорте подпрограммы 8,  объем финансирования обеспечения подпрограммы 8, в разделе V подпрограммы цифры «106227,7», «20249,6» заменить цифрами «107522,4» , «21549,3».

Глава района                                                                            А.Н.Павликов